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VASTAUS KUNTALAISALOITTEESEEN 

Viite: Aloite Pöytyän varhaiskasvatuksen päivähoitoyksiköiden turvallisuuden parantamiseksi 

 

Sivistyslautakunta toteaa turvallisuuden tärkeäksi varhaiskasvatuksen toiminnassa, ja kiittää asiassa 

tehdystä aloitteesta. Turvallisuutta edistetään turvallisuutta koskevin suunnitelmin, suunnitelmiin 

perehdyttämisen, henkilöstökoulutuksen ja harjoittelun sekä toiminnan arvioinnin ja kehittämisen 

kautta. Varhaiskasvatusyksiköiden tilojen turvallisuus muodostaa osan kokonaisuudesta. 

Osana aloitteeseen annettavan vastauksen valmistelua on laadittu liitteenä oleva tarkastelu / selvitys. 

Tarkasteluun sisältyvät teknisiä turvallisuusjärjestelmiä koskien osiot: 

1. Tarkastelu varhaiskasvatusyksiköiden ulko-ovissa ja piha-alueiden porteissa alueen kunnissa 

käytössä olevista, aloitteessa kuvatuista ja muista teknisistä turvallisuusjärjestelmistä, 

järjestelmien yleisyydestä ja saaduista kokemuksista 

2. Tarkastelu / arvio aloitteessa esitettyjen ja muiden teknisten turvallisuusjärjestelmien 

toimivuudesta ja hyödyistä Pöytyän varhaiskasvatusyksiköiden turvallisuuden edistämisessä 

3. Tarkastelu / arvio teknisten turvallisuusjärjestelmien toteutuksen aikataulusta ja kustannuksista 

Tarkastelussa selvitetään lisäksi varhaiskasvatuksen henkilöstölle annettuja ohjeita ja henkilöstön 

toimintaa aloitteessa esiin nostetuissa asioissa. 

Sivistyslautakunta ei varhaiskasvatuspäällikön, Kyrön ja Riihikosken varhaiskasvatusyksiköiden 

johtajien, Yläneen varhaiskasvatusyksikön ma. johtajan, teknisen johtajan ja vs. kiinteistöpäällikön 

laatimassa tarkastelussa ja selvityksessä esitettyihin tekijöihin viitaten arvioi tarkoituksenmukaiseksi 

aloitteessa esitettyjen koodilukkojen ja ovisummerien asentamista varhaiskasvatusyksiköiden 

portteihin ja ulko-oviin. Vastauksen liitteenä olevaan tarkasteluun / selvitykseen sisältyvät perustelut 

arviolle. Sivistyslautakunta arvioi samoin tarkastelussa / selvityksessä esiin tuodut, 

varhaiskasvatuksen henkilöstölle annetut ohjeet asianmukaisiksi. 

Sivistyslautakunta toteaa varhaiskasvatuksen toimintaa ja turvallisuutta kehitettävän jatkuvana työnä. 

Lasten osallistamisen, henkilöstön toiminnan sekä varhaiskasvatusyksiköiden ja huoltajien yhteistyön 

merkitys on kokonaisuutena tärkeä.  

Kuntalaisaloitteessa kuvatut asiat ovat osin käsiteltävinä erikseen, joten aloitteen käsittelyn 

yhteydessä ei tarkastella näitä. 

 

Pöytyällä 12.6.2024 

Sivistyslautakunta 

 

Marianne Mäkelä   Jussi Heinonen 

sivistysjohtaja   hallintojohtaja 

Asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti. 
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